## Centre for Community Medicine AIIMS, New Delhi

## Vacancy Advertisement

Dated: 5<sup>th</sup> November 2019

Applications are invited from eligible candidates for the following post to be filled purely on temporary basis at Centre for Community Medicine, AIIMS under Prof. Anand Krishnan.

Work place

: Faridabad/Delhi

Name of Post	No. of Post	Qualifications	Salary	Upper Age	Nature of work
Senior Research Fellow (Medical)	01	MBBS/BDS (After degree awarded)  Desirable: Proficiency in English and local language and in use of MS word/excel  Candidate with MBBS degree will be preferred	Rs.36,400.00 (likely to be revised)	Up to 45 years	<ul> <li>Management of human resources and supervision of project related activities.</li> <li>Day to day monitoring of project activities.</li> <li>Planning logistics of the study</li> <li>Problem solving and team coordination</li> <li>Preparation of communication materials (reports)</li> <li>Ensuring data safety and quality control.</li> <li>Proficiency in English and local language and in use of MS word/excel</li> <li>Micro plan day to day activities</li> </ul>

Interested candidate may mail their resume at arikablb@gmail.com mentioning the name of post in the subject by 20th November 2019 (5.00 pm) . If the name of the post is not mentioned - you would not be called for the interview.

Only short listed candidates will be called for interview

Bring all original documents/certificates with you. No TA/DA shall be paid for attending the interview.

हाँ, आनंद कुछान/Dr. Anand Krishnan जानाव/ गाणकाम विकास केन्द्र ाचार्य/Professor

भानुद्धायक म्बाकस्या ग्वमान कन्य Sentre for Community Medicine अभा-आ-पं.. महं विस्ता-१९००२६ A.I.M.S., New Dethi-110029

## सेंटर फॉर कम्युनिटी मेडिसिन एम्स, नई दिल्ली

## वेकेंसी विज्ञापन

तिथि: ५ नवम्बर २०१९

सेंटर फॉर कम्युनिटी मेडिसिन, एम्स में अस्थायी आधार पर निम्नलिखित पद के लिए पात्र उम्मीदवारों से आवेदन आमंत्रित किए गए हैं।

कार्यस्थल: फरीदाबाद/दिल्ली

पोस्ट का	संख्या	योग्यता	तनख्वाह	आयु सीमा	कार्य की प्रकृति
वरिष्ठ अनुसन्धान सहचर (मेडिकल)	01	एमबीबीएस / बीडीएस (डिग्री से सम्मानित करने के बाद) वांछनीय: अंग्रेजी और स्थानीय भाषा में प्रवीणता और एमएस शब्द / एक्सेल के उपयोग में एमबीबीएस डिग्री वाले उम्मीदवार को प्राथमिकता दी जाएगी	रुपये ३६,४०० (संशोधित किए जाने की संभावना है)	४५ वर्ष	<ul> <li>मानव संसाधन का प्रबंधन और परियोजना संबंधी गतिविधियें की देखरेख।</li> <li>परियोजना की गतिविधियों की दिन-प्रतिदिन निगरानी।</li> <li>अध्ययन की योजना रसद</li> <li>समस्या को सुलझाने और टीम समन्वय</li> <li>संचार सामग्री (रिपोर्ट) तैयार करना</li> <li>डेटा सुरक्षा और गुणवत्ता नियंत्र सुनिश्चित करना</li> <li>अंग्रेजी और स्थानीय भाषा में दक्षता और एमएस शब्द / एक्स का उपयोग</li> <li>माइक्रो प्लान डे टू डे एक्टिविटी</li> </ul>

इच्छुक उम्मीदवार 20 नवंबर 2019 (सांय 5.00 बजे) तक विषय में पद के नाम का उल्लेख करते हुए arikablb@gmail.com पर अपना बायोडाटा भेज सकते हैं। यदि पद के नाम का उल्लेख नहीं है तो आपको साक्षात्कार के लिए नहीं बुलाया जाएगा।

केवल लघु सूचीबद्ध उम्मीदवारों को साक्षात्कार के लिए बुलाया जाएगा

अपने साथ सभी मूल दस्तावेज / प्रमाण पत्र लायें। साक्षात्कार में भाग लेने के लिए कोई टीए / डीए के अपने महीं किया जाएगा।